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Kitap
Bu kitapta, aklına hep çok büyük sorular takılan 
Pipkin adlı çok küçük bir penguen var. Pipkin’in 
yanıtını en çok merak ettiği soru da şu: “Bir milyon 
ne kadar büyük?” Kitapta Pipkin Güney Kutbu’nun 
çevresinde dolaşarak bu sorunun yanıtını arıyor. 
Bir milyonun ne kadar büyük olduğunu sonunda 
eve döndüğünde annesiyle birlikte keşfediyor. 
Pipkin’in bu keşfi de kitabın arka kapağındaki 
karton cepte bulunan dev bir posterin içinde gizli. 
TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları’ndan çıkan bu 
kitabın çizimlerini Serena Riglietti yapmış. Kitabı 
Anna Milbourne yazmış, Meltem Yenal Coşkun 
Türkçeleştirmiş.

Elişi
Bu sayımızda dergimizin ekindeki kartonlardan 
birinde dört farklı fotoğraf çerçevesi bulacaksınız. 
Çerçeveleri hazırlamak için önce parçaları keserek 
birbirinden ayırın, sonra da ortalarındaki beyaz 
bölümleri çıkarın. Fotoğraflarınızı ortadaki boşluğa 
denk getirerek çerçevenin arkasına bantla yapıştırın.
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Kızakları, geyikleri, çadırları, insanları ve köpekleri tundradaki 
kamp alanına yerleştirerek bir oyun oynamak ister misin? 
Haydi kuralları oku ve oyuna başla.
Oyunun Kuralları
• Tundrada Kamp Kurma Oyunu iki kişiyle oynanır. 
• Oyunu oynamak için dergimizin ekinde verdiğimiz zar, kamp 
alanları ve bu alanlara yerleştirilecek çadır, insan, geyik, kızak 
ve köpek resimleri  gereklidir. Oyunun başında bu resimler 
ortaya koyulur. Oyuncular kamp alanlarından birini önüne alır.
• Oyunda amaç sırayla zar atıp yerdeki resimleri alarak kamp 
alanının üzerine yerleştirmektir.  
• Oyuna ilk kimin başlayacağına karar verilir. İlk oyuncu zar 
atar. Örneğin, gelen zarda geyik varsa yerden bir geyik resmi 
alır. Bu resmi kamp alanının üzerinde istediği yere koyar. 
Sıra diğer oyuncuya geçer. Oyun bu şekilde devam eder.
• Sırası gelen oyuncunun attığı zarda yerdekilerden biri yoksa 
oyuncu zarda yerdeki resimlerinden biri gelene kadar zar 
atmayı sürdürür. 
• Yerdeki resimler bittiğinde oyun sona erer.

Oyun

Bu ay sizler için hazırladığımız kartlarda 
tundrada yaşayan bazı hayvanların fotoğrafları 
var. Dergimizin ekinde verdiğimiz bu kartlarla 
eşleme oyunu oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak 
için önce kartları birbirinden ayırıp karıştırın. 
Fotoğraflı yüzleri alta gelecek şekilde yere 
dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. Birbirinin 
eşi olan kartları bulmaya çalışın. Açtığınız iki 
kart birbirinin eşiyse bu kartları kenara ayırın. 
Açtığınız kartlar birbirinin eşi değilse bu kartları 
tekrar kapatıp başka iki kart açın. Dilerseniz 
bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları 
sırayla açarak da oynayabilirsiniz. 
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